
 

Privatudlejning af sommerhus 

SØNDERKLIT 2026 
Fam. Djernæs, Plantagen 19, DK-9330 Dronninglund 

Tel: +45 30948639 · Tel: +45 27149963 
https://www.hannesvej.dk · mail:hpstpost@msn.com 

· 
(begrænset antal - tidlig bookning anbefales.) 

 
Ferie ved Østkysten 
Vores sommerhus ligger i “Sønderklit” mindre end 1 minuts gang fra en af Kattegats bedste badestrande. Området er pragtfuldt og ideel 
til familieferie med børn. Den dejlige hvide sandstrand er lang og med skønne klitter. Havbunden bliver kun langsomt dybere og er uden 
“huller”. Stranden er meget velegnet til både at bade og lege i og ved vandet, også for små børn. 
Midt i naturen 
Sommerhusområdet ligger lige bag klitterne i et naturskønt område. Landskabet er fladt med små bakker, frodige strandenge, 
lyngområder, marker og skovområder, der bl.a. indbyder til vandreture. På stranden er der mulighed for at finde rav og havet byder på 
frisk fisk fanget direkte fra kyst eller båd. 
Indkøb og kultur 
Mod nord findes byerne Sæby (10 km) og Frederikshavn (25 km), der også har Specialforretninger og kulturelle attraktioner. 
“Sønderklit” ligger mellem Aalborg (50 km) og Skagen (60 km). 
Faciliteter 
Sommerhuset er fuldt møbleret og hyggeligt indrettet. Køkkenet har elkomfur med bageovn, køleskab med separat frostboks, 
kaffemaskine, service, bestik, gryder og pander. Desuden er huset udstyret med støvsuger, havemøbler, solsenge og, grill. 
Praktiske oplysninger 
Vi har børneseng og høj stol. 
Huset opvarmes med el og alternativt med brændeovn. Udlejer sælger brænde til billige priser.  
Angivne priser ugepriser i DKK, inklusive WLAN, eksklusive energiforbrug. Da huset er ekstra godt isoleret, er der også mulighed for ferie 
mellem efterårsferien og påsken til gunstige priser. 
WLAN er gratis. 
Efter efterårsferien og før påske er der rig mulighed for en billig ferie i skønne omgivelser. Stranden byder på gode vandreture med ravjagt 
eller fiskeri direkte fra land. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


